MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

CIRCULAR 19/2024 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 28 DE AGOSTO DE 2024CIRCULAR 19/2024 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 28 DE AGOSTO DE 2024

A Diretora-Geral do Câmpus Anápolis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás, nomeada pela Portaria nº 1.689, publicada na edição do Diário Oficial da União (DOU) do dia 29 de outubro

de 2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve

Com base no Edital Capes nº 25/2023,  que dispõe sobre cursos a serem ofertados pelas Instituições

Públicas de Ensino Superior partícipes do Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB,  designar os servidores

abaixo elencados para comporem as  Comissões de Elaboração dos Projetos Pedagógicos dos Cursos (PPCs) das

Especializações aprovadas para o Câmpus Anápolis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás.

O período de vigência dos trabalhos da comissão é de 26 de agosto a 23 de dezembro de 2024.

Especialização em

Logística e Comércio

Exterior Com Ênfase

em Gestão Estratégica

Membros Matrícula

Alan de Freitas Oliveira 2756342

Antonio Borges Júnior 1304395

Éder Silva de Brito 1972772

Luciano Nunes da Silva 2050703

Marcelo Ferreira Milhomens 1977063

Paulo César Campos 2051344

Selma Maria da Silva 1850629

Simone Maria Moura Mesquita 1804811

José Elenilson Cruz (IFB) 2183979

Especialização de

Tecnologia em

Processos Químicos

Membros Matrícula

Gracielle Oliveira Sabbag Cunha 1788530

Kellen Christina Malheiros Borges 1807394

Lilian Tatiane Ferreira de Melo Camargo 1788548

Lucas Hoffmann Greghi Kalinke 1941646

Luciane Dias Pereira 2860160

Rejane Dias Pereira Mota 1849133

Thiago Eduardo Pereira Alves  2770532

Vanessa Carneiro Leite 1328565

	Documento assinado eletronicamente por: